1

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О внесении изменений в Положение о департаменте образования Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 29.07.2014 № 373-пп «О департаменте образования Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о департаменте образования Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 29.07.2014 № 373-пп «О департаменте образования Еврейской автономной области» следующие изменения:
[bookmark: undefined]- в пункте  4 раздела II «Полномочия»:
- в подпункте 4.1 слова «и реализации молодежной политики» исключить;
- в подпункте 4.2. слова «государственных учреждений области в сфере молодежной политики» исключить;
- подпункте 4.40. слова «и молодежной политики» исключить;
- подпункты 4.49.-4.56. исключить,
- подпункт 4.58 исключить;
- в подпункте 4.59 слова «и молодежной политики» исключить
- подпункте 4.62. слова «и молодежной политики» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн